
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO 

 

1 

  
DECRETO MUNICIPAL nº  069/2017. 
 
 

EXONERAR, A PEDIDO, A SERVIDORA 
MARIA JOSE ROZA DA SILVA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

VALDINEI JOSÉ FERREIRA, Prefeito Municipal de Trairão/PA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da Servidora Maria Jose Roza da 

Silva, matrícula nº 1104861; 

 

CONSIDERANDO o art. 32, da Lei Municipal nº 222/2015; 

  

DECRETA: 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Servidora Maria Jose Roza da Silva, matrícula 

nº 1104861, do cargo de Técnico em Laboratório, com lotação na Secretaria Municipal 

de Saúde. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias, retroagindo seus efeitos a 02/03/2017; 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAIRÃO, Estado do Pará, em 

11 de outubro de 2017. 

 

 
VALDINEI JOSÉ FERREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.  
 


